
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 건강프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 의회사무국 ~ 시설공사과

오정보건소 4,663,459 4,488,430 175,029

국 109,528 109,528 0

기 1,670,769 1,614,579 56,190

도 206,027 204,356 1,671

시 2,677,135 2,559,967 117,168

평생건강관리 체계 확립 2,162,667 2,056,846 105,821

국 105,828 105,828 0

기 846,023 793,076 52,947

도 68,979 69,543 △564

시 1,141,837 1,088,399 53,438

건강프로그램 운영 374,030 372,002 2,028

기 138,971 137,221 1,750

시 235,059 234,781 278

건강생활실천사업 39,594 40,923 △1,329

101 인건비 25,544 26,873 △1,329

04 기간제근로자등보수 25,544 26,873 △1,329

○지역사회통합건강증진사업 기간제근로자 인건

비(통합) 25,544 26,873 △1,32925,544,000원

금연사업 71,579 71,725 △146

기 34,934 34,934 0

시 36,645 36,791 △146

101 인건비 6,229 6,375 △146

기 2,759 2,759 0

시 3,470 3,616 △146

04 기간제근로자등보수 6,229 6,375 △146

○금연사업 기간제근로자 보험료 311 457 △146

― 국민연금 64 210 △14664,000원

구강보건사업 17,996 18,706 △710

기 8,353 8,353 0

시 9,643 10,353 △710

201 일반운영비 12,696 14,206 △1,510

기 5,703 6,103 △400

시 6,993 8,103 △1,110

01 사무관리비 12,696 14,206 △1,510

○구강보건사업 홍보 및 운영비 1,290 2,000 △710

○구강보건사업 홍보비(통합) 3,200 4,000 △800

1,290,000원

3,200,000원

기 1,600 2,000 △400

시 1,600 2,000 △400

405 자산취득비 800 0 800

기 400 0 400

시 400 0 400

01 자산및물품취득비 800 0 800

○구강보건교육 기자제 구입(통합)

800 0 800800,000원*1대

기 400 0 400
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부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 건강프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 400 0 400

건강검진사업 50,560 49,760 800

101 인건비 5,600 4,800 800

04 기간제근로자등보수 5,600 4,800 800

○의료기술대체인력보조인부임

5,600 4,800 80080,000원*2명*35일

건강생활실천통합서비스 39,545 32,641 6,904

기 18,691 15,239 3,452

시 20,854 17,402 3,452

201 일반운영비 27,404 24,000 3,404

기 13,152 11,450 1,702

시 14,252 12,550 1,702

01 사무관리비 26,304 22,900 3,404

○평생건강관리사업 운영비(통합)

26,304 22,900 3,40426,304,000원

기 13,152 11,450 1,702

시 13,152 11,450 1,702

405 자산취득비 3,500 0 3,500

기 1,750 0 1,750

시 1,750 0 1,750

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

○건강생활실천 통합서비스 보건교육 빔프로젝

트 구입비(통합) 2,500 0 2,5002,500,000원

기 1,250 0 1,250

시 1,250 0 1,250

○건강생활실천 통합서비스 자동신장체중계 구

입비(통합) 1,000 0 1,0001,000,000원

기 500 0 500

시 500 0 500

영양플러스사업 68,420 71,911 △3,491

기 33,825 35,527 △1,702

시 34,595 36,384 △1,789

101 인건비 6,064 6,151 △87

기 2,647 2,647 0

시 3,417 3,504 △87

04 기간제근로자등보수 6,064 6,151 △87

○영양플러스사업 기간제근로자 보험료 370 457 △87

― 국민연금 123 210 △87123,000원

307 민간이전 58,996 62,400 △3,404

기 29,498 31,200 △1,702

시 29,498 31,200 △1,702

01 의료및구료비 58,996 62,400 △3,404

○영양플러스사업 보충식품비(통합)

58,596 62,000 △3,40458,596,000원

기 29,298 31,000 △1,702

시 29,298 31,000 △1,702
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부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의료지원사업 1,760,437 1,656,644 103,793

국 105,828 105,828 0

기 707,052 655,855 51,197

도 68,979 69,543 △564

시 878,578 825,418 53,160

치매치료관리비지원 60,446 45,446 15,000

기 30,223 22,723 7,500

시 30,223 22,723 7,500

201 일반운영비 1,364 0 1,364

기 682 0 682

시 682 0 682

01 사무관리비 1,364 0 1,364

○치매관리사업 홍보관련 물품 구입비

1,364 0 1,3641,364,000원

기 682 0 682

시 682 0 682

307 민간이전 59,082 45,446 13,636

기 29,541 22,723 6,818

시 29,541 22,723 6,818

05 민간위탁금 59,082 45,446 13,636

○치매치료관리비(약제비등) 지원

59,082 44,082 15,00059,082,000원

기 29,541 22,041 7,500

시 29,541 22,041 7,500

○치매관리사업 홍보관련 물품 구입비 0 1,364 △1,3640원

기 0 682 △682

시 0 682 △682

희귀난치성질환자 의료비지원 375,000 315,000 60,000

기 187,500 157,500 30,000

시 187,500 157,500 30,000

307 민간이전 375,000 315,000 60,000

기 187,500 157,500 30,000

시 187,500 157,500 30,000

05 민간위탁금 375,000 315,000 60,000

○희귀난치성질환자 의료비 지원사업

375,000 315,000 60,000375,000,000원

기 187,500 157,500 30,000

시 187,500 157,500 30,000

암환자의료비지원 209,000 189,000 20,000

기 104,500 94,500 10,000

시 104,500 94,500 10,000

307 민간이전 209,000 189,000 20,000

기 104,500 94,500 10,000

시 104,500 94,500 10,000

01 의료및구료비 209,000 189,000 20,000

○암환자의료비지원 209,000 189,000 20,000209,000,000원

기 104,500 94,500 10,000
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부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 104,500 94,500 10,000

국가만성병 감시사업(퇴원손상심층조사) 760 0 760

기 760 0 760

307 민간이전 760 0 760

기 760 0 760

02 민간경상보조금 760 0 760

○국가만성병감시사업(퇴원손상심층조사)

760 0 760760,000원

기 760 0 760

청소년산모 임신출산 의료비지원 6,320 5,460 860

기 3,160 2,730 430

도 948 819 129

시 2,212 1,911 301

307 민간이전 6,320 5,460 860

기 3,160 2,730 430

도 948 819 129

시 2,212 1,911 301

01 의료및구료비 6,320 5,460 860

○청소년산모 임신출산 의료비 지원

6,320 5,460 8606,320,000원

기 3,160 2,730 430

도 948 819 129

시 2,212 1,911 301

난임부부지원 보조인력비 9,682 14,300 △4,618

기 4,841 7,150 △2,309

도 1,452 2,145 △693

시 3,389 5,005 △1,616

101 인건비 9,682 14,300 △4,618

기 4,841 7,150 △2,309

도 1,452 2,145 △693

시 3,389 5,005 △1,616

04 기간제근로자등보수 9,682 14,300 △4,618

○난임부부지원사업 보조 기간제근로자 인건비

9,682 14,300 △4,6189,682,000원

기 4,841 7,150 △2,309

도 1,452 2,145 △693

시 3,389 5,005 △1,616

방문건강관리사업 26,859 21,068 5,791

기 12,350 10,534 1,816

시 14,509 10,534 3,975

201 일반운영비 12,099 8,468 3,631

기 6,050 4,234 1,816

시 6,049 4,234 1,815

01 사무관리비 12,099 8,468 3,631

○방문건강관리사업 운영비(통합)

12,099 8,468 3,63112,099,000원

기 6,050 4,234 1,816
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부서: 오정보건소

정책: 평생건강관리 체계 확립

단위: 의료지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 6,049 4,234 1,815

202 여비 4,260 2,100 2,160

기 1,050 1,050 0

시 3,210 1,050 2,160

01 국내여비 4,260 2,100 2,160

○방문건강관리사업 시간제근로자 여비(통합)

2,160 0 2,1602,160,000원

지역사회통합건강증진사업 32,920 26,920 6,000

기 16,460 13,460 3,000

시 16,460 13,460 3,000

307 민간이전 31,000 25,000 6,000

기 15,500 12,500 3,000

시 15,500 12,500 3,000

01 의료및구료비 31,000 25,000 6,000

○철분제,엽산제 지원(통합) 31,000 25,000 6,00031,000,000원

기 15,500 12,500 3,000

시 15,500 12,500 3,000

질병예방사업 2,007,101 1,918,363 88,738

국 3,700 3,700 0

기 717,603 710,103 7,500

도 135,130 133,588 1,542

시 1,150,668 1,070,972 79,696

감염병관리사업 2,007,101 1,918,363 88,738

국 3,700 3,700 0

기 717,603 710,103 7,500

도 135,130 133,588 1,542

시 1,150,668 1,070,972 79,696

예방접종 94,677 111,370 △16,693

101 인건비 85,027 101,720 △16,693

04 기간제근로자등보수 85,027 101,720 △16,693

○예방접종 예진의사 기간제근로자 상여금 0 800 △800

○예방접종 예진의사 기간제근로자 퇴직금 0 5,000 △5,000

○폐구균접종 단기간호사 기간제근로자 인건비 0 9,920 △9,920

― 기본급 0 8,000 △8,000

― 주휴수당 0 1,600 △1,600

― 연차수당 0 320 △320

○폐구균접종 단기간호사 기간제근로자 보험료 0 973 △973

― 국민연금 0 447 △447

― 건강보험 0 288 △288

― 노인장기요양보험 0 19 △19

― 고용보험 0 149 △149

― 산재보험 0 70 △70

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

민간병의원 접종비지원 1,209,408 1,109,408 100,000

기 604,704 604,704 0
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부서: 오정보건소

정책: 질병예방사업

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 90,705 90,705 0

시 513,999 413,999 100,000

307 민간이전 1,209,408 1,109,408 100,000

기 604,704 604,704 0

도 90,705 90,705 0

시 513,999 413,999 100,000

01 의료및구료비 1,209,408 1,109,408 100,000

○민간병의원 접종비 지원 1,209,408 1,109,408 100,0001,209,408,000원

기 604,704 604,704 0

도 90,705 90,705 0

시 513,999 413,999 100,000

방역소독사업 325,292 332,232 △6,940

201 일반운영비 16,961 17,354 △393

01 사무관리비 6,541 6,934 △393

○보건사업홍보비 1,859 2,000 △141

○방역요원 비상근무 급양비

1,932 2,184 △252

1,859,000원

7,000원*6명*2회*23주

202 여비 1,260 1,400 △140

01 국내여비 1,260 1,400 △140

○재해지역파견방역소독원 출장여비

1,260 1,400 △14070,000원*2명*9일

206 재료비 81,023 85,300 △4,277

01 재료비 81,023 85,300 △4,277

○방역사업용 약품구입비 55,523 59,800 △4,277

― 살충제 23,720 23,720 0

― 유충구제 14,523 18,800 △4,277

― 연막방역용 확산제

17,280 17,280 0

40,000원*593ℓ

47,000원*309ℓ

60,000원*6개반*8회*6월

301 일반보상금 33,360 35,160 △1,800

09 행사실비보상금 33,360 35,160 △1,800

○자율방역소독자원봉사자 후생복지비

32,760 34,560 △1,80032,760,000원

405 자산취득비 15,870 16,200 △330

01 자산및물품취득비 15,870 16,200 △330

○방역사업용차량 네비게이션 구입

1,470 1,800 △3301,470,000원

보건소 결핵관리사업 43,000 28,000 15,000

기 21,500 14,000 7,500

도 5,540 3,603 1,937

시 15,960 10,397 5,563

307 민간이전 39,200 24,200 15,000

기 19,600 12,100 7,500

도 5,084 3,147 1,937

시 14,516 8,953 5,563
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부서: 오정보건소

정책: 질병예방사업

단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 39,200 24,200 15,000

○입원명령자지원 27,000 8,000 19,00027,000,000원

기 13,500 4,000 9,500

도 3,510 1,040 2,470

시 9,990 2,960 7,030

○결핵약품 및 기자재 구입비 1,000 5,000 △4,0001,000,000원

기 500 2,500 △2,000

도 130 663 △533

시 370 1,837 △1,467

영유아 필수예방접종비용 지원 3,315 5,944 △2,629

도 497 892 △395

시 2,818 5,052 △2,234

307 민간이전 3,315 5,944 △2,629

도 497 892 △395

시 2,818 5,052 △2,234

01 의료및구료비 3,315 5,944 △2,629

○영유아 필수 예방접종비용 지원 3,315 5,944 △2,6293,315,000원

도 497 892 △395

시 2,818 5,052 △2,234

행정운영경비(오정보건소) 493,684 513,221 △19,537

기 107,143 111,400 △4,257

도 1,918 1,225 693

시 384,623 400,596 △15,973

인력운영비 412,960 425,319 △12,359

기 107,143 111,400 △4,257

도 1,918 1,225 693

시 303,899 312,694 △8,795

인력운영비 131,878 133,498 △1,620

101 인건비 131,878 133,498 △1,620

02 기타직보수 29,425 31,657 △2,232

○청원경찰 초과근무수당 477 2,709 △2,232477,000원

03 무기계약근로자보수 27,059 26,447 612

○방사선실 무기계약근로자 인건비 24,633 24,087 546

― 기본급 19,007 18,615 392

― 연차수당 953 874 79

― 초과근무수당 2,009 1,966 43

― 명절휴가비 1,584 1,552 32

○방사선실 무기계약근로자 보험료 2,426 2,360 66

― 국민연금 1,109 1,084 25

― 건강보험 726 699 27

― 노인장기요양보험 48 46 2

― 고용보험 370 362 8

― 산재보험 173 169 4

1,583,880원*1명*12월

59,520원*1명*16일

11,160원*1명*15시간*12월

1,583,880원*1/2*1명*2월

24,633,000원*45/1,000

24,633,000원*29.45/1,000

726,000원*65.5/1,000

24,633,000원*15/1,000

24,633,000원*7/1,000

지역사회통합건강증진사업 인력운영비 192,902 205,371 △12,469
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부서: 오정보건소

정책: 행정운영경비(오정보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 96,665 103,231 △6,566

시 96,237 102,140 △5,903

101 인건비 192,902 205,371 △12,469

기 96,665 103,231 △6,566

시 96,237 102,140 △5,903

03 무기계약근로자보수 192,902 205,371 △12,469

○방문건강관리사업 무기계약근로자 인건비(통

합) 67,174 80,305 △13,131

― 기본급 52,523 65,654 △13,1311,458,960원*4명*9월

기 41,038 47,604 △6,566

시 11,485 18,050 △6,565

○치매조기검진사업 무기계약근로자 인건비(통

합) 16,055 15,738 317

― 기본급 13,122 12,851 2711,458,000원*1명*9월

기 7,869 7,869 0

시 5,253 4,982 271

― 시간외근무수당 1,394 1,363 31

― 명절휴가비 729 714 15

○치매조기검진사업 무기계약근로자 보험료(통

합) 1,581 1,552 29

― 국민연금 723 709 14

― 건강보험 473 464 9

― 고용보험 241 237 4

― 산재보험 113 111 2

○지역사회통합건강증진사업 무기계약근로자 여

비(통합) 10,920 13,080 △2,160

― 출장여비 9,720 11,880 △2,160

10,320원*1명*15시간*9월

1,458,000원*1명*50%

16,055,000원*45/1,000

16,055,000원*29.45/1,000

16,055,000원*15/1,000

16,055,000원*7/1,000

120,000원*9명*9월

기 4,800 4,800 0

시 4,920 7,080 △2,160

○평생건강관리사업 무기계약근로자인건비 32,772 31,800 972

― 기본급(1호봉) 13,409 12,851 5581,489,800원*1명*9월

기 8,934 8,934 0

시 4,475 3,917 558

― 기본급(1호봉) 13,409 13,131 2781,489,800원*1명*9월

기 7,845 7,845 0

시 5,564 5,286 278

― 초과근무수당(1호봉)

1,422 1,363 59

― 초과근무수당(1호봉)

1,422 1,391 31

― 명절휴가비(1호봉) 745 714 31

― 명절휴가비(1호봉) 745 730 15

○평생건강관리사업 무기계약근로자 보험료 3,227 3,130 97

― 국민연금 1,475 1,431 44

― 건강보험 966 937 29

― 노인장기요양보험 64 62 2

10,530원*1명*15시간*9월

10,530원*1명*15시간*9월

1,489,800원*1명*50%

1,489,800원*1명*50%

32,772,000원*45/1,000

32,772,000원*29.45/1,000

966,000원*65.5/1,000
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부서: 오정보건소

정책: 행정운영경비(오정보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 고용보험 492 477 15

― 산재보험 230 223 7

○금연사업 무기계약근로자 인건비(통합) 32,441 31,475 966

― 기본급 26,531 25,702 829

32,772,000원*15/1,000

32,772,000원*7/1,000

26,531,000원

기 17,829 17,829 0

시 8,702 7,873 829

― 시간외근무수당 2,816 2,725 91

― 명절휴가비 1,474 1,428 46

○금연사업 무기계약근로자 보험료 3,194 3,099 95

― 국민연금 1,460 1,417 43

― 건강보험 956 927 29

― 노인장기요양보험 63 61 2

― 고용보험 487 473 14

― 산재보험 228 221 7

○영양플러스사업 무기계약근로자 인건비(통합) 16,055 15,738 317

― 기본급 13,122 12,851 271

2,816,000원

1,474,000원

32,441,000원*45/1,000

32,441,000원*29.45/1,000

956,000원*65.5/1,000

32,441,000원*15/1,000

32,441,000원*7/1,000

1,458,000원*1명*9월

기 7,750 7,750 0

시 5,372 5,101 271

― 시간외근무수당 1,394 1,363 31

― 명절휴가비 729 714 15

○영양플러스사업 무기계약근로자 보험료 1,581 1,552 29

― 국민연금 723 709 14

― 건강보험 473 464 9

― 고용보험 241 237 4

― 산재보험 113 111 2

10,320원*1명*15시간*9월

1,458,000원*1명*50%

16,055,000원*45/1,000

16,055,000원*29.45/1,000

16,055,000원*15/1,000

16,055,000원*7/1,000

예방접종등록센터운영 인력운영비 17,636 17,290 346

기 8,169 8,169 0

도 1,225 1,225 0

시 8,242 7,896 346

101 인건비 17,636 17,290 346

기 8,169 8,169 0

도 1,225 1,225 0

시 8,242 7,896 346

03 무기계약근로자보수 17,636 17,290 346

○예방접종등록센터 무기계약근로자 인건비 16,055 15,738 317

― 기본급 13,122 12,851 2711,458,000원*1명*9월

기 8,169 8,169 0

도 1,225 1,225 0

시 3,728 3,457 271

― 시간외근무수당 1,394 1,363 31

― 명절휴가비 729 714 15

○예방접종등록센터 무기계약근로자 보험료 1,581 1,552 29

― 국민연금 723 709 14

― 건강보험 473 464 9

10,320원*1명*15시간*9월

1,458,000원*1명*50%

16,055,000원*45/1,000

16,055,000원*29.45/1,000
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부서: 오정보건소

정책: 행정운영경비(오정보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 고용보험 241 237 4

― 산재보험 113 111 2

16,055,000원*15/1,000

16,055,000원*7/1,000

구강보건사업 인력운영비 17,636 17,290 346

101 인건비 17,636 17,290 346

03 무기계약근로자보수 17,636 17,290 346

○구강보건사업 무기계약근로자 인건비 16,055 15,738 317

― 기본급 13,122 12,851 271

― 시간외근무수당 1,394 1,363 31

― 명절휴가비 729 714 15

○구강보건사업 무기계약근로자 보험료 1,581 1,552 29

― 국민연금 723 709 14

― 건강보험 473 464 9

― 고용보험 241 237 4

― 산재보험 113 111 2

1,458,000원*1명*9월

10,320원*1명*15시간*9월

1,458,000원*1명*50%

16,055,000원*45/1,000

16,055,000원*29.45/1,000

16,055,000원*15/1,000

16,055,000원*7/1,000

모자보건사업 인력운영비 17,636 17,290 346

기 2,309 0 2,309

도 693 0 693

시 14,634 17,290 △2,656

101 인건비 17,636 17,290 346

기 2,309 0 2,309

도 693 0 693

시 14,634 17,290 △2,656

03 무기계약근로자보수 17,636 17,290 346

○모자보건사업 무기계약근로자 인건비 16,055 15,738 317

― 기본급 13,122 12,851 2711,458,000원*1명*9월

기 2,309 0 2,309

도 693 0 693

시 10,120 12,851 △2,731

― 시간외근무수당 1,394 1,363 31

― 명절휴가비 729 714 15

○모자보건사업 무기계약근로자 보험료 1,581 1,552 29

― 국민연금 723 709 14

― 건강보험 473 464 9

― 고용보험 241 237 4

― 산재보험 113 111 2

10,320원*1명*15시간*9월

1,458,000원*50%*1명

16,055,000원*45/1,000

16,055,000원*29.45/1,000

16,055,000원*15/1,000

16,055,000원*7/1,000

보건진료사업 인력운영비 35,272 34,580 692

101 인건비 35,272 34,580 692

03 무기계약근로자보수 35,272 34,580 692

○진료실 무기계약근로자 인건비 16,055 15,738 317

― 기본급 13,122 12,851 271

― 시간외근무수당 1,394 1,363 31

― 명절휴가비 729 714 15

1,458,000원*1명*9월

10,320원*1명*15시간*9월

1,458,000원*50%
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부서: 오정보건소

정책: 행정운영경비(오정보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○진료실 무기계약근로자 보험료 1,581 1,552 29

― 국민연금 723 709 14

― 건강보험 473 464 9

― 고용보험 241 237 4

― 산재보험 113 111 2

○한방진료실 무기계약근로자 인건비 16,055 15,738 317

― 기본급 13,122 12,851 271

― 시간외근무수당 1,394 1,363 31

― 명절휴가비 729 714 15

○한방진료실 무기계약근로자 보험료 1,581 1,552 29

― 국민연금 723 709 14

― 건강보험 473 464 9

― 고용보험 241 237 4

― 산재보험 113 111 2

16,055,000원*45/1,000

16,055,000원*29.45/1,000

16,055,000원*15/1,000

16,055,000원*7/1,000

1,458,000원*1명*9월

10,320원*1명*15시간*9월

1,458,000원*1명*50%

16,055,000원*45/1,000

16,055,000원*29.45/1,000

16,055,000원*15/1,000

16,055,000원*7/1,000

기본경비 80,724 87,902 △7,178

기본경비 80,724 87,902 △7,178

201 일반운영비 42,102 45,222 △3,120

01 사무관리비 38,100 41,220 △3,120

○부서운영기본경비 24,960 28,080 △3,120

― 급양비 12,480 15,600 △3,120(50,000원*26명*12월)*80/100

202 여비 33,696 37,440 △3,744

01 국내여비 33,696 37,440 △3,744

○업무추진기본여비

33,696 37,440 △3,744(120,000원*26명*12월)*90/100

203 업무추진비 4,926 5,240 △314

02 정원가산업무추진비 936 1,040 △104

○정원가산업무추진비 936 1,040 △104(40,000원*26명)*90/100

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

○부서운영업무추진비

3,990 4,200 △210(350,000원*12월)*95/100

재무활동(오정보건소) 7 0 7

보전지출 7 0 7

반환금기타 7 0 7

802 반환금기타 7 0 7

02 시ㆍ도비보조금반환금 7 0 7

○감염병예방용 방역약품등 구입비 2 0 2

○민간자율방역단 방역지원 5 0 5

1,330원

4,730원
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